通 知

农建公司各部门：

为深入贯彻习近平法治思想，进一步落实二十大坚持全

面依法治国，推进法治中国建设，2023 年 5 月，在迎来第三

个民法典宣传活动月、落实陕西省《环境保护法》宣贯活动，

我公司决定于 5 月 24 日举行相关法律法规学习活动。具体

事项通知如下：

一、参会人员：公司主管副总、公司总法律顾问、农建公司

中层管理人员、各部门业务骨干

二、会议时间：2023 年 5 月 24 日

三、会议地点：公司会议室

四、会议议程:

1、宣读集团公司关于第三个民法典宣传月活动 《通知》

宣读集团公司关于深入开展环保法律法规宣传贯穿活动

《通知》，安排《环保法》宣贯活动的下一步计划；

2、学习民法典第三编合同部分（第一分编第八章违约责

任） ；

3、学习案例 合同的撤销 解除与终止

合同被撤销，造成的损失谁来负责

违约方放弃定金，就可以解除合同吗。

2023.5.22